
Datum Den Hod. Úmysl

7:30  za farníky

 10:30 na úmysl dárce a za smír v rodinách

 18:30
 

02. 01. So 18:00 za zemř. manžela

04. 01. Po 18:00
> za rodinu Kulihovu a Pospíšilovu
> za Františka Peřinku a celou rodinu z obou stran

05. 01. Út 18:00 za zemř. Pavla Kunce

06. 01. St 18:00 za zemř. manžela, dvoje rodiče a duše v očistci

07. 01. Čt 18:00
za rodinu Sejkorovu, Šourkovu, Trödlerovu, Klusákovu, Matějů a 
Miškovských

08. 01. Pá 18:00 za rodinu Jarošovu, Kujalovu a Mokrovu

09. 01. So 18:00 za živou a zemř. rodinu Švomovu a Bínkovu a za duše v očistci

11. 01. Po 18:00 za rodiny Šedých, Petrlovu a na poděkování

12. 01. Út 18:00 za Marii Šindlerovou její rodinu a duše v očistci

13. 01. St 8:00
za živou a zemřelou rodinu Judovu, Drdlovu, Vrbíčkovu, Wojnarovu a 
duše v očistci

14. 01. Čt 18:00 za dospělé děti a jejich partnery

15. 01. Pá 18:00 na poděkování a s prosbou o Boží požehnání a ochranu

10.  01. 
neděle

Svátek
Křtu
Páně

leden 21

01. 01.

Pá
Slavn.
Matky

Boží
Panny
Marie

03.  01.
neděle

Slavnost
Zjevení 

Páně
10:00

Online mše sv. bude přenášená přímým přenosem.
Sledovat ji můžete na YOU TUBE kanálu farnosti. Mše sv. bude slavena na společný úmysl

(účastnit se může pouze 8 osob z každé rodiny) .

za farníky, 
za zemř. Josefa Dvořáka

za Bohumila Ostrého a jeho rodinu a za Jana Holcmana a jeho rodinu

10:00

Online mše sv. bude přenášená přímým přenosem.
Sledovat ji můžete na YOU TUBE kanálu farnosti. Mše sv. bude slavena na společný úmysl

(účastnit se může pouze 8 osob z každé rodiny) .

> za farníky
> za rodinu Kamarádovu a celý rod

> za živou a zemřelou rodinu Dolanských , Teplých, Filipy a Schönovu
> za Miroslava Škapu a rodiče Škapovy a Bratránkovy



Datum Den Hod. Úmysl
leden 21

16. 01. So 18:00 za rodinu Liškovu a Peňázovu

18. 01. Po 18:00 na poděkování za 60 let života

19. 01. Út 18:00 za zemř. Františku Bencovou a duše v očistci

20. 01. St 8:00 za rodinu Eliášovu a Duchalíkovu

21. 01. Čt 18:00 za živou a zemřelou rodinu Šenkýřovu

22. 01. Pá 18:00 za živou a zemřelou rodinu Plesch a duše v očistci

23. 01. So 18:00 za rodinu Bílkovu, Barákovu a Fišerovu
      

7:30   
 

za farníky

 10:30 za rodinu Neubauerovu a Svobodovu

18:00 na úmysl dárce

25. 01. Po 18:00 na úmysl dárce

26. 01. Út 18:00 na úmysl dárce

27. 01. St 8:00 za zemř. manželku, sourozence a rodiče z obou stran

28. 01. Čt 18:00 za zemř. rodiče, živé a zemř. příbuzné a duše v očistci

29. 01. Pá 18:00 za rodiny Křivánkovu, Vávrovu, a sestru Boženu Šimkovu

30. 01. So 18:00 na úmysl dárce

      
7:30 za farníky

 10:30 za rodinu Ambrožovu, Krábkovu a Dobrovolných

18:00
za mladou generaci v našich rodinách, aby se nevzdalovala Bohu a Ježíši 
Kristu

24. 01.

3.
neděle

v
mezidobí

31. 01.

4.
neděle

v
mezidobí

Online mše sv. bude přenášená přímým přenosem.
Sledovat ji můžete na YOU TUBE kanálu farnosti. Mše sv. bude slavena na společný úmysl

(účastnit se může pouze 8 osob z každé rodiny) .

> za farníky
> za rodinu Rohovských, Kamarádovu, příbuzné a duše v očistci

> za zemř. P. Bohuslava Marka, P. Františka Petrle 
a jejich rodiče

10:0017. 01.

2.
neděle

v
mezidobí


